ПРОЕКТ

ДУМА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  Г.КРАСНОСЛОБОДСК

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От 26.03.2020 г.                                    № ______
О принятии к рассмотрению проекта решения «Об исполнении

бюджета городского поселения г. Краснослободск за 2019 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом городского поселения г.Краснослободск, Положением о бюджетном процессе в городском поселении г.Краснослободск, утвержденным Решением Думы городского поселения г.Краснослободск от 25.11.2015 года № 19/129 (в ред. от 06.04.2016г. №26/160), Порядком организации и проведения публичных слушаний в городском поселении г.Краснослободск, утвержденным  Решением Думы городского поселения г.Краснослободск от 05.02.2014 года № 65/399, Дума городского поселения г. Краснослободск
РЕШИЛА:
1. Принять к рассмотрению проект решения «Об исполнении бюджета городского поселения г.Краснослободск за 2019 год».

2. Провести публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета городского поселения г.Краснослободск за 2019 год» 17 апреля 2020 года в 17-00 час. по адресу: г.Краснослободск, ул.Октябрьская,22, в здании администрации городского поселения г.Краснослободск, второй этаж.

Предложения и рекомендации участников публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета городского поселения г.Краснослободск за 2019год» принимаются до 16-00 час 16 апреля 2020 года по адресу: г.Краснослободск, ул.Октябрьская,22, а также по телефону: 6-11-78, 6-03-80.
Назначить ответственным по сбору предложений и замечаний по проекту решения «Об исполнении бюджета городского поселения г.Краснослободск за 2019год» начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации городского поселения г.Краснослободск Гаджиеву Л.С.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету Думы городского поселения г.Краснослободск.

Председатель Думы городского поселения г.Краснослободск                 И.Г.Коденко
Глава городского поселения г.Краснослободск                                           В.В.Сурков